
 

      

 

 

Godina: XXVIX 

 

   Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza  2023. godine 10/23 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 
1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih 

puteva) u naselju Lišane Ostrovičke 
 

2 

2. Odluka o početku postupka jednostavne nabave Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju 
Dobropoljci 

 
4 

 Odluka  o početku postupka jednostavne nabave Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju 
Ostrovica 

 
6 

 Odluka o provođenju postupka zajedničke javne nabave 8 

 Odluka o početku postupka jednostavne nabave Izgradnja nogostupa uz D-56 10 

 Odluka o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 12 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

           OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 360-01/23-01/3 

URBROJ: 2198-29-02-23-1 

Lišane Ostrovičke, 08. kolovoza 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine i 

članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 

03/21), Općinski načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva)  

u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

Članak 1. 

Podaci o javnom naručitelju: 

1. Naziv naručitelja, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane 

Ostrovičke 

2. OIB:85070536153, MB:02544342 

 

 

Članak 2. 

Predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u naselju Lišane Ostrovičke; 

evidencijski broj nabave: 1-23-JN. 

 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave: 17.600,00 EUR bez PDV-a. 

 

 

Članak 4. 

Odgovorna osoba za predmetnu nabavu  je Zvonimir Mijić, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke. 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

 

Članak 5. 

Imenuju se sljedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave 

(Povjerenstvo) u sastavu: 

 

1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik Povjerenstva 

 

2. Neven Šimunac, član Povjerenstva 

 

3. Jelena Kalcina, član Povjerenstva 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

           OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 360-01/23-01/4 

URBROJ: 2198-29-02-23-1 

Lišane Ostrovičke, 09. kolovoza 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine i 

članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 

03/21), Općinski načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Dobropoljci 

 

 

Članak 1. 

Podaci o javnom naručitelju: 

1. Naziv naručitelja, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane 

Ostrovičke 

2. OIB:85070536153, MB:02544342 

 

 

Članak 2. 

Predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Dobropoljci; evidencijski broj nabave: 

2-23-JN. 

 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave: 7.200,00 EUR bez PDV-a. 

 

 

Članak 4. 

Odgovorna osoba za predmetnu nabavu  je Zvonimir Mijić, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

4     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

Članak 5. 

Imenuju se sljedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave 

(Povjerenstvo) u sastavu: 

 

1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik Povjerenstva 

 

2. Neven Šimunac, član Povjerenstva 

 

3. Jelena Kalcina, član Povjerenstva 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

           OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 360-01/23-01/5 

URBROJ: 2198-29-02-23-1 

Lišane Ostrovičke, 10. kolovoza 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine i 

članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 

03/21), Općinski načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Ostrovica 

 

 

Članak 1. 

Podaci o javnom naručitelju: 

1. Naziv naručitelja, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane 

Ostrovičke 

2. OIB:85070536153, MB:02544342 

 

 

Članak 2. 

Predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Ostrovica; evidencijski broj nabave: 3-

23-JN. 

 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave: 15.220,00 EUR bez PDV-a. 

 

 

Članak 4. 

Odgovorna osoba za predmetnu nabavu  je Zvonimir Mijić, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

6     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

Članak 5. 

Imenuju se sljedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave 

(Povjerenstvo) u sastavu: 

 

1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik Povjerenstva 

 

2. Neven Šimunac, član Povjerenstva 

 

3. Jelena Kalcina, član Povjerenstva 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 620-01/22-01/4 

URBROJ: 2198-29-02-23-4 

Lišane Ostrovičke, 10. kolovoza 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke“, broj 03/21), Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke, KLASA: 022-05/19-01/20; URBROJ: 2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine, 

Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke donosi 

 

 

ODLUKU 

o provođenju postupka zajedničke javne nabave 

 

 

Članak 1. 

Općina Lišane Ostrovičke provest će postupak zajedničke javne nabave sukladno odredbi članka 

190. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22) za izradu projektno tehničke 

dokumentacije za projekt „Transportne biciklističke staze“ u ime i za račun naručitelja (dalje u 

tekstu: pojedinačnih naručitelja), kako slijedi: 

 

1. Općina Lišane Ostrovičke, OIB:85070536153, Braština 41B, 23420 Lišane Ostrovičke 

 

2. Grad Benkovac, OIB:83821313660, Šetalište kneza Branimira 12, 23420 Benkovac 

 

3. Općina Pakoštane, OIB:06113331578, Kraljice Jelene 78, 23211 Pakoštane 

 

Članak 2. 

S pojedinačnim naručiteljima iz članka 1. ove Odluke, Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke 

potpisat će Sporazum o provođenju zajedničke nabave za usluge iz članka 1., kojim će se utvrditi 

međusobna prava i obveze vezano uz postupak javne nabave. 

 

 

 

 

 

8     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



Članak 3. 

Postupak zajedničke javne nabave provest će Stručno povjerenstvo imenovano Odlukom o 

imenovanju Stručnog povjerenstva za provođenje postupka zajedničke javne nabave usluga za 

projekt „Transportne biciklističke staze“, KLASA:361-01/23-01/11; URBROJ:2198-27-05-23-2 

od 01. kolovoza 2023. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Pojedinačnim naručiteljima iz članka 1. Odluke 

2. Članovima Stručnog Povjerenstva 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 

9     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

           OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 360-01/23-01/6 

URBROJ: 2198-29-02-23-1 

Lišane Ostrovičke, 11. kolovoza 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine i 

članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 

03/21), Općinski načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

Izgradnja nogostupa uz D-56 

 

 

Članak 1. 

Podaci o javnom naručitelju: 

1. Naziv naručitelja, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane 

Ostrovičke 

2. OIB:85070536153, MB:02544342 

 

 

Članak 2. 

Predmet nabave: Izgradnja nogostupa uz D-56; evidencijski broj nabave: 34-23-JN. 

 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave: 44.000,00 EUR bez PDV-a. 

 

 

Članak 4. 

Odgovorna osoba za predmetnu nabavu  je Zvonimir Mijić, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

10     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



Članak 5. 

Imenuju se sljedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave 

(Povjerenstvo) u sastavu: 

 

1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik Povjerenstva 

 

2. Neven Šimunac, član Povjerenstva 

 

3. Jelena Kalcina, član Povjerenstva 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 372-01/23-02/1 
URBROJ: 2198-29-02-23-1 
Lišane Ostrovičke, 11. kolovoza 2023. godine 

 

Na temelju članka 4. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora na području Općine Lišane 

Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 04/22), Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja 

za davanje u zakup poslovnog prostora 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspisuje se Javni natječaj za davanje u zakup poslovnih prostora koji se nalaze u sklopu 

Javno poslovne građevine Braština na adresi Braština 41 B, Lišane Ostrovičke, 23420 Benkovac. 

 

U zakup se daje dio javne zgrade ukupne površine 75,3 m2 koji se sastoji od dvije odvojene, funkcionalno 

povezane prostorije, Poslovni prostor 1 – sa odvojenim brojilom za vodu i struju, površine 46,9 m2, i 

Poslovni prostor 2 – sa odvojenim brojilom za vodu i struju, površine 28,4 m2, a koji se nalaze u prizemlju 

zgrade i obuhvaćaju prostoriju caffe bara i pomoćnu prostoriju za obavljanje ugostiteljske djelatnosti. 
▪ Površina: 75,3 m2 (Poslovni prostor 1 – 46,9 m2, Poslovni prostor 2 -28,4 m2) 
▪ Rok na koji se poslovni prostor daje u zakup: 10 godina 

▪ Poslovni prostor daje se u zakup s namjenom: ugostiteljstvo 

▪ Početna mjesečna zakupnina: 4,65 eur/m2. 
 

Članak 2. 

Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup temeljem javnog natječaja. 

 

Članak 3. 

U Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja imenuju se: 

1. Neven Šimunac, predsjednik Povjerenstva 

2. Jelena Kalcina, član Povjerenstva 

3. Mihaela Radaš, član Povjerenstva 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane  

Ostrovičke“. 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

12     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

13     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  12. kolovoza   2023.godine                Broj: 10/23

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

